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ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Maracana
CNPJ: 05.111.596/0001-10

PORTARIA DE VIAGEM N° 008/2023

AUTORIZA VEREADOR/SERVIDOR
A VIAJAR A SERVICO DO PODER
LEGISLATIVO, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

A Mesa Diretora da Camara Municipal, no uso de suas atribuigdes legais,
baixa a seguinte Portaria:

Art. 1° - Fica o(a) Sr(*): RAFAEL RAMOS COSTA, cargo/fungdo
VEREADOR, autorizado a viajar para o Municipio de Belém no periodo: 23/01/2023 —
23/01/2023, a servigo do Poder Legislativo com direito as respectivas diarias objetivando: tratar de
assuntos desta Casa Legislativa, junto ao Gabinete do Deputado Estadual Francisco das Chagas da
Silva Melo Filho, Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Par4, sendo R$ 600,00, cada
diaria, conforme preceitua a Resolugéo n° 006/2009 de 15/02/2009.

Art. 2° - As despesas serdo cobertas com recursos do Orgamento Vigente
da Camara Municipal.

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

MARACANA - PA, 23 de janeiro de 2023.

Preside!y{te da Camara
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ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Maracana

CNPJ: 05.111.596/0001-10

RECIBO

VALOR BRUTO:

ISS:

PREVIDENCIA:

IRRF:

OUTROS DESCONTOS:
LiQUIDO A RECEBER:

Recebi(emos) da Tesouraria desta Institui¢do,

600,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600,00

a

importéncia supra mencionada de R$ 600,00 (SEISCENTOS REAIS), REFERENTE AO PAGAMENTO
DE 1 DIARIA(S) para Belém, CONFORME PORTARIA DE VIAGEM N° 008/2023 em anexo.

Por ser verdade firmo(amos), o presente RECIBO em

duas (02) vias de igual teor e forma, para uma s6 validade, dando plena e total quitagfo.

MARACANA - PA,<¢ de janeiro de 2023.

Favorecido: RAFAEL RAMOé/COSTA
Documento: 772.356.222-53

Enderego: TV. ERNESTO GOMES, 2121, BAIRRO CENTRO
Telefone:



